

Stavba: JESLE BROŽÍKOVA 40 PAVILON "C" - VÝMĚNA SVÍTIDEL

Část: D.1.4.3 SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA A BLESKOSVODY

Rekapitálce

1	Dodávka	4112
2	Montáž	1284
3	HZS	210
4	Zemní práce	0
5	Celkem (bez DPH) Kč:	5606
6	základ daně pro DPH 21%	5606
7	DPH 21%	1177
8	Celkem (včetně DPH) Kč:	6783

č.poj.	zkrácený popis	m.j.	množs.	cena				specifikace
				dodávka		montáž		
				jedn.	pol.celk.	jedn.	pol.celk.	
	<u>Materiál/montáž</u>							
2	CYKY-J 3X1,5 (C)	m	0	1	0	1	0	
11	demontáž svítidla do 1x60W, likvidace	ks	4	1	0	32	128	
13	přisazené svítidlo 1xTC-D 22W KVG, IP65, plastové, zdroj	ks	4	950	3800	160	640	
14	krabice IP54 na povrch se svorkovnicí	ks	4	48	192	104	416	
29	nosný a podružný materiál	kg	2	60	120	50	100	
30	celkem				4112		1284	
	<u>HZS</u>							
1	zabezpečení pracoviště	hod	2			30	60	
2	úprava a vypínání ve stávajících rozvaděčích	hod	1			150	150	
3	celkem						210	